~
GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Conselheiro Lafaiete, 04 de dezembro de 2024.

Ofício 243/2024/SMA

Ao limo. Sr. João Paulo Fernandes Resende

Vereador da Câmara Municipal

Assunto: Resposta Requerimento 548

Prezado Vereador João Paulo,

Informamos que as recargas de vale transporte são efetuadas até o dia 10 de

cada mês.

Solicitamos que nos informe se há algum funcionário com problemas em receber

os vales para que possamos verificar o que está ocorrendo.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

b
Doantento assinado digitalmenia

ELISACLAUD!A1OPES
Data: 04/12/202417:0411.0300
Verifique em nnps:/(valldar.Id.gov.Er

Elisa Cláudia Lopes

Secretária Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha Senra, 315, Progresso — Fone : (31) 99239.2938
E-mail: administracao(D~conselheirolafaiete.mg.gov.br

CEP 36402-021 Conselheiro Lafaiete/MG

Cam
&

a IM
1.m

iciral de C
aoselheiro Lafaiete-M

G